UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 - Rodovia Ilhéus/Itabuna

Tel.: Reitoria (073) 680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 689-1126

CEP: 45650-000 - Ilhéus-Bahia-Brasil

e-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC nº 473

O Reitor da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Incluir na composição da Comissão de
Ética no Uso de Animais – CEUA, da UESC, homologada pela Portaria
Reitoria UESC nº 435/2016, e alterada pelas Portarias Reitoria UESC
números 100/2017 e 612/2017, a Professora ELISÂNGELA BARBOZA
DA SILVA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao mês de fevereiro de
2019, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 21 de agosto de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br